
  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 21 июня 2023 года                                                                             № 57/323-5                                                                      

г. Шадринск 

 

Об утверждении объема сведений о кандидатах в депутаты  

Думы Шадринского муниципального округа Курганской области 

первого созыва по одномандатному избирательному округу № 7, 

представленных при их выдвижении, подлежащих доведению 

 до сведений избирателей 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 33 Федерального закона от 12.06.2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 14 Закона 

Курганской области от 31.03.2003 года № 288 «О выборах выборных лиц 

местного самоуправления Курганской области», территориальная избирательная 

комиссия Шадринского муниципального округа решила:   

1. Утвердить объем сведений о кандидатах в депутаты Думы Шадринского 

муниципального округа Курганской области первого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 7, представленных при их выдвижении, подлежащих 

доведению до сведений избирателей (прилагается). 

2. Поручить секретарю территориальной избирательной комиссии 

Шадринского муниципального округа довести до сведения избирателей сведения 

о кандидатах в объеме, установленным настоящим решением. 

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде террито-

риальной избирательной комиссии Шадринского муниципального округа. 

4. Разместить решение на интернет – странице территориальной избира-

тельной комиссии Шадринского муниципального округа.      

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Шадринского муниципального 

округа.   



  

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Шадринского муниципального округа                                               О.А. Танишева 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Шадринского муниципального округа                                              Ю.Д. Куликова  



  
Приложение  

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

Шадринского муниципального округа 

от 21.06.2023 года № 57/323-5   

    

 

Сведения о кандидатах в депутаты Думы Шадринского муниципального округа  

Курганской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 7, 

представленных при их выдвижении, подлежащих доведению до сведений избирателей   

 
 

 

№ 

п/п 

ФИО 

кандидата 

Год 

рождения 

Образов

ание 

Место 

жительства 

(наименовани

е субъекта 

Российской 

Федерации, 

района, 

города, иного 

населенного 

пункта) 

Место 

работы, 

 занимаемая 

должность 

кандидата, 

(род 

занятий) 

Субъект 

выдвижения 

Сведения о 

принадлежности к 

политической 

партии, иному 

общественному 

объединению и 

своем статусе в этой 

политической 

партии, этом 

общественном 

объединении (если 

такие сведения 

указаны в 

заявлении 

кандидата о 

согласии 

баллотироваться) 

 

Сведения о том, 

является ли 

зарегистрирова

нный кандидат 

депутатом с 

указанием 

наименования 

соответствующ

его 

представительн

ого органа 

 

Сведения о 

судимостях 

 

Является 

физическим 

лицом, 

выполняющи

м функции 

иностранного 

агента, либо 

кандидатом, 

аффилирован

ным с 

выполняющи

м функции 

иностранного 

агента лицом 

           

           

           

           

 


	В соответствии с пунктом 7 статьи 33 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 14 Закона Курганской области от 31.03.2003 год...

